vf

PODER JUDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

ATO N2272 , DE 01 DE JUNHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da

Constituição Federal, resolve:

E X O N E R A R a servidora GEISE GERMANO

DOS SANTOS LEAL, Mat 888, Técnico Judiciário ,Classe "B", Padrão 8, deste

Tribunal, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, Código CJ-2, do
Gabinete do subscritor deste Ato.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/
/ ,.",

JOSÉ BAP(lsTAP
FILHO

~